

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C. Huss Holding ApS

Teglhøjen 42
8382 Hinnerup

CVR-nr. 26 43 23 67

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2020

Claus Huss
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Huss Holding ApS
Teglhøjen 42
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 26 43 23 67
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 24. januar 2002
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Claus Huss, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde, i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.023.719, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.414.046.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(8.273)	(10.308)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		986.433	778.588
Finansielle indtægter	1	59.898	176.857
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.603)</u>	<u>(3.565)</u>
Resultat før skat		1.034.455	941.572
Skat af årets resultat	3	<u>(10.736)</u>	<u>(35.860)</u>
Årets resultat		<u>1.023.719</u>	<u>905.712</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		986.433	378.588
Overført resultat		<u>(73.314)</u>	<u>419.124</u>
		<u>1.023.719</u>	<u>905.712</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.463.384	4.876.906
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.463.384</u>	<u>4.876.906</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.463.384</u>	<u>4.876.906</u>
Andre tilgodehavender		1.007.500	0
Tilgodehavender		<u>1.007.500</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		1.516.801	1.417.571
Værdipapirer		<u>1.516.801</u>	<u>1.417.571</u>
Likvide beholdninger		<u>435.602</u>	<u>1.229.255</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.959.903</u>	<u>2.646.826</u>
Aktiver i alt		<u>8.423.287</u>	<u>7.523.732</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.793.359	3.806.881
Overført resultat		3.385.087	3.458.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>8.414.046</u>	<u>7.498.282</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		3.882	18.403
Anden gæld		359	2.047
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.241</u>	<u>25.450</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.241</u>	<u>25.450</u>
Passiver i alt		<u>8.423.287</u>	<u>7.523.732</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.806.881	3.458.401	108.000	7.498.282
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	45	0	0	45
Årets resultat	0	986.433	(73.314)	110.600	1.023.719
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	4.793.359	3.385.087	110.600	8.414.046

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>59.898</u>	<u>176.857</u>
	<u>59.898</u>	<u>176.857</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.603</u>	<u>3.565</u>
	<u>3.603</u>	<u>3.565</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>10.736</u>	<u>35.860</u>
	<u>10.736</u>	<u>35.860</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>670.025</u>	<u>670.025</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>670.025</u>	<u>670.025</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	4.206.881	3.928.927
Årets resultat	986.433	778.588
Udbytte modtaget	(400.000)	(500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>45</u>	<u>(634)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>4.793.359</u>	<u>4.206.881</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.463.384</u>	<u>4.876.906</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Niehus A/S	Aarhus	20 %	17.072.530	4.829.176
TLS A/S	Aarhus	20 %	10.244.390	102.992